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1 MLADOST SHPK Demir Hisar 191.223 EUR 28.683 EUR 15,00% 441.037 MKD

2
RADIO SHËN NIKOLLË
SHPK Shën Nikollë 337.000 MKD 39.300 MKD 11,66% 9.825 MKD

3
MAKEDONIJAPATENT
SHPK Shkup 231.300 MKD 8.900 MKD 3,85% 2.225 MKD

4 DRIMKOL OGP SHPK Prilep 8.910.000 MKD 105.090 MKD 1,18% 26.273 MKD
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FONDI I SIGURIMIT PENSIONAL DHE INVALIDOR I MAQEDONISË

SH P A LL J E
PASQYRË E PJESËVE NË PRONË TË FONDIT QË DO TË OFROHEN PËR SHITJE NË BURSËN E
MAQEDONISË PËRMES ANKANDIN PUBLIK BURSAR NË TRE DITË RRESHT TË TREGËTIMIT,

DUKE FILLUAR NGA 11.04.2018

Pjesët do të ofrohen për shitje përmes Bursës së Maqedonisë në tre ditë rresht të tregëtimit duke
filluar nga 11.04.2018. Pagesa do të bëhet në para të gatshme dhe në denarë.

        FONDI I SIGURIMIT PENSIONAL DHE INVALIDOR I MAQEDONISË
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